EBUCACION

Usr: Planeacion

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_:

Sector Paraestatal del Gobierno
(Federal/Estatal/Municipal) de

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 01/ago./2025 Al 31/ago./2025

(Cifras en Pesos)

POIPN

Fechay

hora de Impresion

11/sep./2025
11:33a. m.

Egresos
Concepto Ampliac Subejercicio
mpliaciones -
Aprobado . Modificado Devengado Pagado
P /(Reducciones) 9 9

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 BT $0.00
EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS
INSTITUCIONES PUBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS $0.00 90,09 $0.00 $0.00 S UL
CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.09 U
PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS
MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO
MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIPACION
ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAMUNICIPALES (EN SUS DIFERENTES
CLASIFICACIONES)

$45,412,554.00

$0.00

$0.00

$8,313,124A05. $53,725,678.05 $1,938,339.82

$0.00 $0.00] $0.00

$0.00 $0.00] $0.00

$0.00
$1,938,339.82
$0.00

$0.00

$51,787,338.23

$0.00

$0.00

Total del Egreso

$45,412,554.00

$8,313,124.05 $53,725,678.05 $1,938,339.82

$1,938,339.82

$51,787,338.23|
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